
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. VR 52/2025 (dále jen smlouva)

„Havarijní oprava venkovní páteřní kanalizace ZŠ Libčická, 
ZŠ Libčická , Libčická 658/10,181 00 Praha 8 "

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2 Zhotovitel
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

a
PN-Stavební společnost s.r.o.
Na Hradišti 224, 250 67 Klecany 
Petr Novotný, jednatel 
28496931 
CZ28496931
6.ledna 2009 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 146418

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 52/2025 stránka č.l



„Dodatek"), kterým se výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje 
následovně:

Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla" se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty" 

změnového listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od 

původní zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo":

Celková cena díla dle odst. 6.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku nemění a zůstává tak ve výši 

8 980 360,43 Kč bez DPH (slovy: osm milionů devět set osmdesát tisíc třista šedesát korun českých 

a čtyřicet tři haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

8 614 685,73 1 809 084,00 10 423 769,73

Cena dle Změnového listu ZLÍ
tohoto dodatku

(dodatečné stavební práce)

+ 365 674,70 + 76 791,68 + 442 466,38

Celková nová cena vč. tohoto
dodatku č.l

8 980 360,43 1 885 875.68 10 866 236,11

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 52/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 52/2025 stránka č.2



2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a 

zhotovitel.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
o registru smluv zajistí objednatel. Objednatel je na základě svého uvážení oprávněn neuveřejnit 
některé informace uvedené v této smlouvě v souladu se zákonem o registru smluv.

V Praze dne V Praze dne ^.12. 2025

dva

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 52/2025 stránka č.3





Změnový list č.1
S: 10331 ZŠ Libčická, Praha 8-havarijní oprava venkovní páteřní kanalizace

0: 01 Havarijní oprava páteřní kanalizace

R: 10331 ZŠ Libčická, Praha 8-havarijní oprava venkovní páteřní kanalizace-final

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 308 912,07

6 113109415ROO Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 522.80000 185 00 96 718,00
17 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500 m m3 104,56000 144 60 15 119,38
18 171101111R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9 m3 104,56000 34670 36 250,95
19 1627011O5R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 104,56000 47^ 20 49 896,03

20 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 522,80000 37 90 19 814,12
21 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 104,56000 21.30 2 227,13
22 199000002R0Q Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle 

katal. odpadů 17 05 04
m3 104,56000 850.10 88 886,46

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 56 762,63
78 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 250,94000 226.20 56 762,63

Celkem 365 674,70

Poznámky uchazeče k zadání

PN ■ Stavební spol, s r.o, 
í—pStč Na Hradišti 224 
IWoJÍJ 250 67 Klecany 

IČ: 284 96 931

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1




